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Link do produktu: https://mts-service.pl/zawor-ssacy-perkins-4248-6372-a6354-at4236-a4212-a4236-a4248-massey-ferguson-

Opis produktu

cat-claas-hanomag-hyster-jcb-landini-renault-volvo-zeppelin-p-1670.html

Zawor ssgcy PERKINS 4.248
6.372 A6.354 AT4.236 A4.212
A4.236 A4.248 MASSEY
FERGUSON CAT CLAAS
HANOMAG HYSTER JCB LANDINI
RENAULT VOLVO ZEPPELIN

Cena 25,00 zt
Dostepnosé Dostepny
Czas wysytki 48 godzin
Producent GUNES

Zawor ssacy stosowany w silnikach PERKINS 5.8D - 1 szt.

PARAMETRY

wym. 44,5/9,48/123mm
45'

1 row

SILNIKI
PERKINS 4.248
4.248.2
6.372
A6.372
A6.354.1
A6.354
AT4.236
A4.212
A4.236
A4.248

MODELE
PERKINS
MASSEY FERGUSON
CAT

CLAAS
HANOMAG
HYSTER

JCB

LANDINI
RENAULT
VOLVO
ZEPPELIN

ALLIS CHALMERS
AKTIV FISCHER
CLARK

BERLIET

FIAT

HOBARD
TOWMOTOR
MERLO
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CONVEYANCER
BROOME
INGERSOLL RAND

Perkins Massey Ferguson 165
168
174-4S
175
178
184-4S
185
188
265
274
274S
274SK
275
284
284-4S
285
290
294S
294-4S
362
362N
365
372
375
373
377
382
382N
383
390
390T
393
397
398
399
565
575
590
675
690
698T
699
1007
1014
1114
1134
1250
2620
2640
2645
2680
2685
2720
2725
3050
3060
3065
3070
3075
3080
3085
3090
3095
3115
3120
3120T
3125
3140
3610
3630
3635
3640
3645
3650
3655
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3660
4225
4235
4240
4245
4255
4260
4270
6110
6120
6130
6140
6150
6160
6170
6180
6190
8110
8120
8130
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